
                               

2022 年 11 月吉日 

ブロードデザイン株式会社 

 

HALL 5 ブース No.5504 

Inter BEE 2022 出展のご案内 

拝啓、貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

Inter BEE 2022 出展のご案内です。ご多忙とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具  

出展製品 

■法人向け高速通信サービス「BD Connect」 

『BD Connect』 のバックボーンは 12 万コネクトの実績がある高速・高品質・低価格な閉域接続サービ

スです。新オプション「フレッツアクセスタイプ」をブースにてご紹介いたします。BD Connect フレッ

ツアクセスタイプは、NTT 東西のフレッツ回線を利用した閉域接続サービスです。BD Connect エリア

対象外でも閉域接続が可能となり、高速インターネット接続や拠点間接続を実現いたします。予算の都

合で諦めざるを得なかった「閉域網通信」をどこよりも安価に構築が可能に。BD Connect は、上下最大

10Gbps の閉域イーサネット接続による拠点間接続、AWS や Azure 等のクラウドサービスとの閉域接続

など用途に合わせたサービスをご提供いたします。 

 

■NLE 編集室向け SDI モニタリングミキサー「SAM-32B」 

『SAM-32B』は、ポストプロダクション様からの「声」で製品化。NLE 編集室のモニタリングに必要

な機能をすべて搭載したモニタリングミキサーです。タブレット端末による直感的な操作をブースにて

ご体感ください。 

 

■NDI|HX 対応リモート PTZ カメラ「RMC-86NDI」 

『RMC-86NDI』は、NDI|HX 対応の新モデルのカメラです。TALLY ランプ機能を新たに搭載。さらに

1080p60 まで対応いたします。 

 

■3 軸リニアモーター制御スタビライザー「Chameleon’s eye」 

販売代理店パートナーである株式会社メディアプラス製カメラスタビライザー『Chameleon’s eye』をブ

ースにて展示いたします。実際にスタビライザーの振動制御を体験できるスペースをご用意いたします

のでぜひこの機会に『Chameleon’s eye』をご体験ください。 

 

■映像に特化したクローズドコミュニティウェブサイト「@nser」 

『@nser』は映像配信機能を持ったウェブサイトです。クローズドな環境での見逃し配信、メンバー限

定の配信など多岐にわたる機能を導入可能。さらに、クレジット機能の実装により動画を視聴しながら

の買い物が可能に。ブースにて実際にサイトページをご覧ください。 


